Leopoldi a Gastronovo propria manu dignata est subsignare. 

Datum Romae, die 25 mense Maio, anno Domini 1962. 

ARCADIUS M. Card. LARRAONA, Praefectus 

L. m s . 
Henricus Dante, a Secretis 

I I I 

MATRITEN. 

Beatificationis et canonizationis Servi Dei Iosephi Mariae Rubio y Peralta, 

sacerdotis professi e Societate Iesu. 

SUPER DUBIO V 

An signanda sit commissio introductionis causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Christi Ecclesiae summopere interest prae omnium oculis ponere 

atque extollere viros illos, quorum in singulare et admirabile Dei ser

vitium vita fuit impensa, et mors exstitit in conspectu Domini pretiosa, 

ut ad virtutum admirationem et imitationem fidelium animi alliciantur. 

Quos inter merito recensendus est Servus Dei Iosephus Maria Rubio 

y Peralta. 

Is natus est die 22 mensis Iulii anno 1864, in oppido cui nomen Dalias 

intra fines Granatensis archidioecesis, parentibus quidem humilibus, 

agrorum culturae addictis, at pietate et honestate admodum commen

datis, eodemque nativitatis die salutaribus baptismi undis renatus. 

Bonam sortitus indolem, vix pueritiam egressus, in Seminario Alme-

riensi ecclesiasticis disciplinis vacare coepit. Inde Granátam, dein Ma-

tritum studiorum causa petens, magnam ubique virtutis famam adeptus, 

atque ob morum suavitatem animique candorem omnibus carus, anno 

1887 Matriti sacerdotio auctus est. Primo Sacro devotissime litato, 

curae animarum, primum in paroecia loci Chinchón deinde in paroecia 

oppidi Estremerà, addicitur. Postea varias in dioecesano Seminario 

tradidit disciplinas. Relicto autem, ob adversam valetudinem, docendi 

munere, magistri pietatis apud "Moniales Sancti Bernardi partes gessit 
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ac denique curiae ecclesiasticae Matritensis notarius nominatus est. 

Qua in civitate solida uberrimi apostolatus iecit fundamenta. Quidquid 

implendi muneris supererai temporis, id orationi ac paenitentiae, sa

crae praedicationi, animorum moderamini ac proximorum saluti im

pendebat. 

Ubi primum, prout diu optaverat, propositum exsequi licuit, indi

tae Societati Iesu nomen dedit, anno scilicet 1906 ; in qua, emensis stu

diorum ac probationum assuetis curriculis, ad sacra ministeria Matriti 

obeunda destinatur, ubi insignes eius virtutes et apostolica agendi ratio 

innumeris christifidelibus iampridem perspectae erant. 

Insignia apostolatus ac mirificae devotionis opera eum auctorem, 

institutorem aut eximium impulsorem agnoscunt ; immo nonnullae quo